АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17 августа 2022 года                                                                                             № 317

Об организации работы по проведению

сверки картотеки педагогических

работников образовательных организаций

На основании письма БУ ОО ДПО «Институт развития образования» от

17.08.2022 года № 10565-10591

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шаменкову Наталью Викторовну, главного специалиста отдела

образования администрации района, ответственной за проведение сверки

картотеки педагогических работников образовательных организаций (далее –

сверка картотеки).

2. Шаменковой Н. В. обеспечить предоставление данных по сверке картотеки

в БУ ОО ДПО «Институт развития образования» 21 сентября 2022 года.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Назначить работника, ответственного за проведение сверки картотеки в

образовательной организации.

3.2. Обеспечить предоставление  в отдел образования администрации района в

срок до 12 сентября 2022 года следующих материалов в электронном виде и на

бумажном носители:

статистический отчет руководящих кадров, педагогических работников

всех категорий на бумажных и электронных носителях (приложение 1, таблица в

формате Exsel);

         количественные данные по сверке картотеки педагогических работников на

2022 год (приложение 2);

списочный состав работников образовательной организации с указанием

основных работников и совместителей.

3.3. Взять под личный контроль соответствие предоставляемой информации

данным из ИСОУ «Виртуальная школа».

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина

Приложение 2

к приказу отдела образования

администрации района

от  17 августа 2022 года № 317

Таблица: Данные об образовательных организациях

Образовательная организация  ____________________________

 Типы образовательных

организаций

Кол-во

организаций
В них

Директоров Заместителей Педагогических

работников

(физические

лица)

Обучаю

щихся

(воспит

анников

)

1.  Дошкольные

образовательные

организации

2.  Основные

общеобразовательные

школы

3.  Средние

общеобразовательные

школы

4.  Учреждения

дополнительного

образования

5.  ППМС центры

Учителя, имеющие звания:
«Заслуженный учитель РФ»   –   _____чел.
«Отличник …»   –  _____чел.
«Почетный работник….»   –  _____чел.

Воспитатели, имеющие звания:

«Заслуженный учитель РФ»   –   _____чел.

«Отличник…..»   –   _____чел.

«Почетный работник….»   –   _____чел.

 (Прим. Один педагог считается один раз в независимости от количества  преподаваемых предметов)

Ф.И.О.  и телефон ответственного за проведение сверки

Руководитель      подпись

М.п.